[ EJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS BANIMI, HOTEL DHE SHERBIMESH 6 DHE 7 KATE ME 1 KAT PARKIMI NENTOKE, NE RRUGEN AULONA NE
ORIKUM ME ZHVILLUES SELAMI KONSTRUKSION SH.P.K"
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-Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 9307.14 m? | -Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit S2 -Sipérfage e pérgjithshme e truallit S3 -Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit S1 -Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 11942.7m? | -Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 5412.56 m? | -Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 8 458.50 m* . » o
-Sipérfage e truallit e z&€né€ nga pjese e prones 412/36: 6 521.4 m? pjese e prones 412/36: 3 463.0 m? pjese e prones 412/36,dhe prones 68/24: 12 474.24 m* | -Sipérfaqe e truallit e z&n& nga -Sipérfage e truallit e z&né nga -Sipérfage e truallit e z€n€ nga m—ﬁmﬂm@bo € @mu.m._ ithshme e truallit: 57 579.54 m?
struktura (gjurma): 2 850.0 m?* | -Sipérfage e truallit e z&€n€ nga -Sipérfage e truallit e z&né€ nga -Sipérfaqge e truallit e zéné€ nga struktura (gjurma): 4 030.0 m* | struktura (gjurma): 1 330.0 m? struktura (gjurma): 2 000.0 m? g - 235028 : ‘ 2
-Sipérfage ndertimi mbi toke: 19 950.0 m? | struktura (gjurma): 1 870.0 m? struktura (gjurma): 1 260.0 m? struktura (gjurma): 4 420.0 m?* | -Sipérfage ndertimi mbi toke: 26 490.0 m> | -Sipérfage ndertimi mbi toke: 7 960.0 m?> | -Sipérfage ndertimi mbi toke: 14 000.0 m? mm_umwmmnm © ﬁ.:m.:—m © No.bo figa struktura Amucgmv. 177760.0 m 5
-Sipérfage ndertimi mbi toke me -Sipérfage ndertimi mbi toke: 13 090.0 m? | -Sipérfage ndertimi mbi toke: 8 300.0 m?> | -Sipérfage ndertimi mbi toke: 27 060.0 m? | -Sipérfage ndertimi mbi toke me -Sipérfage ndertimi mbi toke me -Sipérfaqe ndertimi mbi toke me m_ﬁmﬂwmn_o ndertimi mbi toke: 116 850.0 m
ballkone: 20 940.0 m? | -Sipérfage ndertimi mbi toke me -Sipérfage ndertimi mbi toke me -Sipérfage ndertimi mbi toke me ballkone: 27 830.0 m*> | ballkone: 8 620.0 m? | ballkone: 15 600.0 m? mmﬁmwmm@m ndertimi mbi toke me ballkone: 123 860.0 m?
-Sipérfage ndertimi nen toke: 7070.0 m* | ballkone: 13 740.0 m* | ballkone: 8 720.0 m* | ballkone: 28 410.0 m? | -Sipérfage ndertimi nen toke: 10230.0 m* | -Sipérfage ndertimi nen toke: 2500.0 m* | -Sipérfage ndertimi nen toke: 5 600.0 m* Sipér: dertimi nen toke: 41 775.0 m?
-Koefigenti i shfrytézimit t& truallit -Sipérfage ndertimi nen toke: 3750.0 m? | -Sipérfage ndertimi nen toke: 2 500.0 m? | -Sipérfage ndertimi nen toke: 10 125.0 m?* | -Koefigenti i shfrytézimit t& truallit -Koefigenti i shfrytézimit t& truallit -Koefigenti i shfrytézimit t& truallit Ipcriaqe b crumi Dw . oK. . . . ’
pér ndértim: 30.6 %| -Koefigenti i shfrytézimit t& truallit -Koefigenti i shfrytézimit t& truallit -Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 33.7% | pérndértim: 24.5% | pérndértim: 23.6 % Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 30.8 %
-Intensiteti i ndértimit: 2.14 pér ndértim: 28.7% | pérndértim: 36.4% | pérndértim: 35.4% | -Intensiteti i ndértimit: 2.22 | -Intensiteti i ndértimit: 1.47 | -Intensiteti i ndértimit: 1.66 Intensiteti i ndértimit; 2.03
-Numri i kateve mbi toké: 7 kate -Intensiteti i ndértimit: 2.0 -Intensiteti i ndértimit: 2.40 | -Intensiteti i ndértimit: 2.17 | -Numri i kateve mbi toké: 6, 7 kate -Numri i kateve mbi toké: 6, 7 kate -Numri i kateve mbi toké: 7 kate - , | v . s v e b X
-Numri i kateve nén toké: 1 kate -Numri i kateve mbi toké: 7 kate -Numri i kateve mbi toké: 6, 7 kate -Numri i kateve mbi toké: 6, 7 kate | -Numri i kateve nén toké: 1 kate -Numri i kateve nén toké: 1 kate -Numri i kateve nén tokeé: 1 kate Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 2550 m zmﬂm—gmﬂ me <®5ﬁﬁ§ te WW,H Zﬂ.o\wu Umﬁ.@. NL.\ On_.\ MONL.
-Numri i kateve nén toké: 1 kate | -Numriikateve nén toké: | kate | -Numri i kateve nén toké: 1 kate Numri i kateve mbi toké: 6, 7 kate
Numri i kateve nén tokeé: 1 kate )
LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS BANIMI, HOTEL DHE
TREGUES TEKNIK: SHERBIMESH 6 DHE 7 KATE ME 1 KAT PARKIMI NENTOKE, NE RRUGEN
Nr. ﬁmmg.wm dhe Zona Kadastrale: AULONA NE ORIKUM ME ZHVILLUES SELAMI KONSTRUKSION SH.P.K"
412/36 -412/37 -412/107 - 412/34 - 68/24 - 412/47/4 - 412/47/5 - 412/47/3 - 412/47/1 -
52/1-T -52/1/3
Kufizimet: PLANI [ VENDOSJES SE STRUKTURES PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS
Veri: Parcela Nr. 55/28 - 55/30 - 68/23 - 55/17 EMERTIMI I FLETES: B o e s e GETAE ME
Jug: Parcela Nr. 54/34 - 54/78 ZHVILLUES SELAMI KONSTRUKSION SH.PK"
Lindje: Parcela Nr. 412/47/6
Peréndim: Parcela Nr. 68/1 3
POROSITES: SHKELQIM SELAMI
DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES: |
Veri: 8.00 m-7.00m Nga kufiri i prones per objektin A1,A3,A10 ’
Jug: 8.00 m-20.23 m Nga kufiri i prones per objektin, A7, Al1, A12, Al3
Lindje: 15.0m Nga kufiri i prones per objektin A14 FROJEKTLTES: bR .;omﬁ,mnuﬂcwm M ARCHITECTURE
Peréndim: 2.00 m - 26.72 m Nga kufiri i prones per objektin A1, A5, A8 Construction & Developmen
DISTANCAT NGA AKSIIRRUGES: = o ZHVILLUES: SELAMI KONSTRUKSION SH.P.K
Veri: 8.50 m -12.90 m Nga aksi i rruges per objektin A6, A12, A15
Lindje: Nuk ka
Jug: 13.04 m - 14.06 m  Nga aksi i rruges per objektin A8, A9
Perendim: 17.72m-26.72m  Nga aksi i rruges per objektin Al, AS FAZA E PROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMI
_, LEGJENDE: gy firj i pronés —— Kufij menaxhimi
-y | A Hyrje - dalje parkimi B Pishina SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000 1: 1000, 1: 2000 A-01 05/06




